

- RELATÓRIO DE VENCEDORES COMPLETO -

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
EDITAL / PROCESSO: 0006-2016 / 0056/2016
PREGOEIRO RESPONSÁVEL: JUCIMAR BORTONCELLO
INÍCIO DA DISPUTA: 07/04/2016
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO, para Aquisição de Equipamentos e Material Permanente, (Climatizadores, Geladeiras, Impressoras, balança, Autoclave Computadores Material de Informática Diversos), DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, destinado a Secretaria Municipal

ALCI N. BECKER & CIA LTDA. - EPP	07.052.779/0001-38	9.596,80
---	---------------------------	-----------------

LOTE: 000013 ADJUDICADO **5.130,00**

Lote: 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, COM PUXADORES EM ALÇA, FECHADURAS COM TRAVA SIMULTÂNEA DE TODAS AS GAVETAS.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	RA	19	270,0000	5.130,00

LOTE: 000022 ADJUDICADO **3.270,00**

Lote: 22

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	BALMAK	6	545,0000	3.270,00

LOTE: 000023 ADJUDICADO **1.196,80**

Lote: 23

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CADEIRA PÉ PALITO, SECRETÁRIA COM COURINO NA COR PRETA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	PP	16	74,8000	1.196,80

CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA - EPP	81.340.960/0001-00	4.097,00
--	---------------------------	-----------------

LOTE: 000002 ADJUDICADO **3.626,00**

Lote: 2

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ESTANTE DE AÇO, COM 06 PRATELEIRAS, NA COR CINZA, CAPACIDADE MINIMA DE 100KG.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
U N	CELI / EDC030	37	98,0000	3.626,00

LOTE: 000025 ADJUDICADO **249,00**

Lote: 25

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ARMARIO COM DUAS PORTAS, CONFECCIONADO EM AÇO, COM TRES DIVISORIAS INTERNAS, PUXADORES COM CHAVE, NAS DIMENÇÕES: 1,74CMx0,76CMx0,33cm.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	CELI / ARMC 076	1	249,0000	249,00

LOTE: 000029 ADJUDICADO **222,00**

Lote: 29

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MESA 1,20 SEM GAVETAS NA COR CINZA COM AS BORDAS NA MESMA COR, TAMPO EM MDF 15MM, MEDIDAS APROXIMADAS: 1,20x0,60x0,75 CM E ESTRUTURA METÁLICA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MDP / 1260MER	1	222,0000	222,00

CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINAR 18.258.209/0001-15 9.919,48**LOTE: 000020 ADJUDICADO 8.994,00****Lote: 20**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	OXIMETRO DE PULSO, PORTATIL (DE MAO), SENSOR DE SPO2, COM FREQUENCIA CARDIACA, FORÇA DE PULSO, ONDA PLETISMOGRAFICA E TABELAS DE TENDENCIA, COM BATERIA INTERNA RECARREGAVEL COM AUTONOMIA DE 20 HORAS E CARREGADOR INTEGRADO AO EQUIPAMENTO E ESTOJO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	General Meditech/G1B	6	1.499,0000	8.994,00

LOTE: 000028 ADJUDICADO 925,48**Lote: 28**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ESCADA COM 02 DEGRAUS, COFECCIONADO EM AÇO/FERRO PINTADO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Olimedic/Oli124	17	54,4400	925,48

EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME 11.674.540/0001-77 9.090,00**LOTE: 000018 ADJUDICADO 990,00****Lote: 18**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SUPORTE DE SORO, COFECCIONADO EM AÇO/FERRO PINTADO, COM PEDESTAL PARA REGULAGEM DE ALTURA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	MS	15	66,0000	990,00

LOTE: 000033 ADJUDICADO 8.100,00**Lote: 33**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MACA GINECOLÓGICA, COM 3 GAVETAS. 1 PORTA. REGULAGEM DE DORSO. ESPUMA DE DENSIDADE D45. DIMENSÕES: 1,80M DE COMPRIMENTO, 55 CM DE LARGURA. 80 CM DE ALTURA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MS	9	900,0000	8.100,00

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI - ME 09.552.508/0001-77 27.125,90**LOTE: 000007 ADJUDICADO 18.679,90****Lote: 7**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Computador Desktop-básico, com processador no mínimo intel core I3 ou AMD A10, memória RAM, 4Gb, DDR3, 1600HZ, disco rígido mínimo de 500 GB, monitor de 18,5" (1366x768), mouse USB, 800 DPI, 2 Botões, scrool (Com fio), fonte compatível com o item, Sistema operacional Windows 7 pro (64 bits), garantia mínima de 12 meses, teclado USB, ABNT2, 107 teclas (com fio), interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI, interfaces de vídeo integrada, Unidade de disco ótico CD/DVD ROM

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Centrium	10	1.867,9900	18.679,90

LOTE: 000024 ADJUDICADO 5.389,00**Lote: 24**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ARMÁRIO DUAS PORTAS INTEIRAS MEDINDO 1,60x0,90x0,42 M (A/L/P), EM COMPENSADO BP DE 15 MM, REVESTIMENTO MELAMINICO, COM 3 PRATELEIRAS INTERNAS E CHAVES.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Fabrição Propria (Sob Medida)	17	317,0000	5.389,00

LOTE: 000030 ADJUDICADO 414,00**Lote: 30**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MESA DE ESCRITORIO, BASE COFECCIONADA EM MADEIRA, COM 02 GAVETAS, NA COR BRANCA. NAS MEDIDAS: 1,20X0,60X0,75 (CxLxA)

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Fabricação Propria (Sob Medida)	2	207,0000	414,00

LOTE: 000031 ADJUDICADO**2.296,00****Lote: 31**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MESA DE ESCRITORIO, BASE CONFECCIONADA EM MADEIRA/MDF, COM 03 GAVETAS, NA COR BRANCA, TAMANHO: 1,20x0,60x0,75 (CxLxA)

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Fabricação Propria (Sob Medida)	8	287,0000	2.296,00

LOTE: 000032 ADJUDICADO**347,00****Lote: 32**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MESA PARA REUNIÃO, CONFECCIONADA EM MDF, OVAL, DE 2MX1,20M, NA COR BRANCA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Fabricação Propria (Sob Medida)	1	347,0000	347,00

K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP**09.251.627/0001-90****5.100,00****LOTE: 000019 ADJUDICADO****5.100,00****Lote: 19**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BALANÇA ANTOPOMÉTRICA ADULTO-MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	LIDER / P200C	6	850,0000	5.100,00

MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME**15.275.465/0001-22****20.860,00****LOTE: 000003 ADJUDICADO****9.100,00****Lote: 3**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	GELADEIRA PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS-CAPACIDADE MÍNIMA DE 350 LITROS - 01 PORTA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	ELECTROLUX	7	1.300,0000	9.100,00

LOTE: 000006 ADJUDICADO**5.760,00****Lote: 6**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	NO BREAK (PARA COMPUTADOR), POTÊNCIA 1KVA, TENSÃO ENTRADA/SAÍDA BIVOLT, ALARMES AUDIOVISUAL, BATERIA INTERNA 01 SELADA, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ENERGYLUX	16	360,0000	5.760,00

LOTE: 000008 ADJUDICADO**6.000,00****Lote: 8**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	GELADEIRA/REFRIGERADOR, 01 PORTA, COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 280 LITROS. 220V.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ELECTROLUX	5	1.200,0000	6.000,00

OLIMEDIC INSÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LT**17.039.142/0001-65****4.320,00****LOTE: 000026 ADJUDICADO****2.160,00****Lote: 26**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MESA DE EXAME CLÍNICO, LEITO ESTOFADO COM 15 MM DE ESPUMA REVESTIDA EM COURVIM NA COR PRETA. DIMENSÕES: 1,85X 0,55X0,80CM, TUBO REDONDO DE 1"X 1,20M. CABEÇEIRA REGULÁVEL, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA..

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	OLIMEDIC/OLI126	8	270,0000	2.160,00

LOTE: 000027 ADJUDICADO**2.160,00****Lote: 27**

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1 MESA DE EXAMES, CONFECCIONADA EM EÇO FERRO PINTADO, EM COURINO NA COR PRETA, COM POSIÇÃO DO LEITO FIXO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	OLIMEDIC/OLI126	8	270,0000	2.160,00

PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 21.262.327/0001-01 15.120,00**LOTE: 000015 ADJUDICADO 15.120,00****Lote: 15****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 60 LITROS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	STERMAX	4	3.780,0000	15.120,00

SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 15.349.114/0001-19 22.926,40**LOTE: 000016 ADJUDICADO 18.534,40****Lote: 16****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 LONGARINA 04 LUGARES SECRETÁRIA TECIDO PRETO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	VIANFLEX/CLASSIC080L	64	289,6000	18.534,40

LOTE: 000017 ADJUDICADO 4.392,00**Lote: 17****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 LONGARINA COM 04 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	PLAXMETAL/ERGOPLAX04L	18	244,0000	4.392,00

TOTAL DO EDITAL 128.155,58